2024年 2月 19日

各      位
                                                 東京都台東区上野 1 丁目 15－ 3

会 社 名

代表者名  代表取締役社長 長堀慶太
（コード番号 8139 東証スタンダード）
問合せ先  常務取締役管理本部長 吾郷 雅文

（TEL．03－3832－8266）

弊社ファウンダー会長 長堀守弘「お別れの会」のお知らせ

去る 12 月 26 日に永眠いたしました 弊社ファウンダー会長 元明治大学理事長

長堀守弘の「お別れの会」を下記の通り執り行いますので謹んでお知らせいたします

記

１．日時 2024 年 3 月 19 日（火） 午前 11 時 30 分より午後 1 時

２．場所 帝国ホテル 本館 2 階 孔雀の間

     東京都千代田区内幸町 1-1-1

誠に勝手ではございますが 御香典・ご供花・ご供物等のご厚志はご辞退申し上げます

なお ご来臨の際は平服にてお越しください

以上